2024年５月 31日

各 位

会 社 名 株式会社 K O K U S A I  E L E C T R I C
代表者名 代表取締役 社長執行役員 金井 史幸

（コード番号：6525 東証プライム市場）
問合せ先 経営戦略本部 本部長 橋本 卓資

（TEL. 03-5297-8515）

（訂正）「譲渡制限株式ユニット（RSU）付与制度としての新株式発行に関するお知らせ」
の一部訂正について

2024 年５月 21 日に公表いたしました「譲渡制限株式ユニット（RSU）付与制度としての新株式発行に関

するお知らせ」について、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由
「譲渡制限株式ユニット（RSU）付与制度としての新株式発行に関するお知らせ」の公表後、記載内容に

一部誤りがあることが判明しましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容
訂正箇所には下線を示して表示しております。

（訂正前）
１．発行の概要
（1）～（4） 省略
（5）割当予定先 当社の取締役    ３名   6,076 株

当社の執行役員   ８名   49,560 株
当社の従業員    26 名  144,400 株
当社子会社の役員  ６名   78,947 株
当社子会社の元役員 １名   3,700 株
当社子会社の従業員 ７名   34,967 株

（6） 省略

（訂正後）
１．発行の概要
（1）～（4） 省略
（5）割当予定先 当社の取締役    ３名   6,076 株

当社の執行役員   ８名   49,560 株
当社の従業員    51 名  144,400 株
当社子会社の役員  ６名   78,947 株
当社子会社の元役員 １名   3,700 株
当社子会社の従業員 ７名   34,967 株

（6） 省略
以 上

ご注意：
本記者発表文は、米国における証券の募集又は販売を構成するものではありません。当社普通株式は1933年米国証券法に従って登録がなされたもの

でも、また今後登録がなされるものでもなく、1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において

証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基づいて作成される英文目論見書

が用いられます。その場合には、英文目論見書は当社又は売出人より入手することができます。同文書には、当社及びその経営陣に関する詳細な情報

並びに当社の財務諸表が記載されます。なお、本件においては米国における証券の登録を行うことを予定しておりません。